OPPLE

LIGHTING.

Highbay Performer G4
e Hochwertige LED-Highbay-L6sung mit modernem, ultraflachem Design ‘:) @ @ ‘ ‘

e Sehr hohe Lichtausbeute von 145 Im/W
o Ausgestattet mit IP68-Stecker und Kupplung, inklusive Sicherheitshaken

und Sicherungsseil ea‘@
Artikeldaten

Artikel- Ersatz fir Watt Lichtausbeute CCT Gewicht
nummer Artikelbeschreibung W) W) Lumen (Im/W) (9] Abstrahlwinkel (kg/st)

Smart
545001024500 LEDHighbay-P4 80W-5700-AS-BLE HID 250W 80 11600 145 5700  50°x95° 2,68
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https://www.opple.eu/de/qr/HBPERF4
https://opple.eu/de/pid/545001024500
https://opple.eu/de/pid/545001024500

Zubehorteile

/7

545098000500
LEDHighbay-P4 Bracket-D330

545098003500 543098021900 545098003200
LEDHighbay-P4 Reflector- LEDFixture-IP68-Connector- LEDHighbay-Pole and
D330 Kit-3 Adapter

Produkt- und Verpackungsinformationen

Abmessungen (mm)
Artikel-nummer Artikelbeschreibung EU HS Code | (LxBxH)

545001024500 LEDHighbay-P4 80W-5700-AS-BLE 94051190 374x374x131 3,81
140063563 LEDSmartlight-Rc-Sensor 85365005 100x100x70 0,19
140063564 LEDSmartlight-Switch 85365005 89x21x101 0,10
506006003100 LEDSmart-Relay-500W 85364900  37x110x57 0,10
543098021900 LEDFixture-IP68-Connector-Kit-3 39174000 265x245x205 0,08
545098000500 LEDHighbay-P4 Bracket-D330 94059900  163x56x198 0,50
545098003200 LEDHighbay-Pole and Adapter 94059900  54.9x335x40 0,61
545098003500 LEDHighbay-P4 Reflector-D330 94059900  570x570x210 1,48
560000005700 Smart Connect Box 85176200 100x60x105 0,30
560000008400 LEDSmartlight-Rc-MW-Sensor 85365005 110x110x75 0,19
560006000900 LEDSmart-Sensor IP65-Base-Module 94059200  140x140x150 0,56
560006001000 LEDSmart-Sensor IP65-Module 94059200  145x120x150 0,55
560098000600 LEDSmart-Sensor Surface-Module-WH 94059200 330x220x255 0,15
821017001100  LEDSmart-BLE-Multi-Switch-Module 94059200  46x46x30 0,07

Technische Daten Stromversorgung

Lebensdauer (L70)
Lebensdauer (L80)
Ein-/aus-Zyklen
Farbbestdndigkeit (SDCM)
Steuerbar

Sensor type
Sensortechnik

Farbe

CRI

Schutzart (IP)
Schlagfestigkeit
Schutzklasse
Risikogruppe (EN 62471)
Mit Betriebsgerat
Gludrahtprifung
Leistungsfaktor
Uberspannung

70.000 h Frequenz 50/60 Hz
50.000 h Nennspannung 220-240V
100.000 DC input voltage Siehe Kataloganhang,
4 Anschlufdwerte und
BLE Gleich.st!'omlichkeit
Nein (DC-fahig)

. 230V Kabellange Tm
Nein

Grau Pantone 417U

>80 [ Material |

P66 Werkstoff des Geh&duses Aluminium

KO8 UV-bestandig Ja

| Optisches Material Polycarbonat

RG1 Cover Material Polycarbonat

Ja

850°C

>09 Betriebstemperatur -30~+50°C

A kY Anwendungstemperatur +25°C
Lagertemperatur -30~+60°C

Bruttogewicht (kg) EAN

Verpackung

6941497724908
6956321862602
6956321862619
6956321820824
6941497708991
6956321806620
6941497722324
6941497726216
6941497711663
6941497726995
6941497726063
6941497726056
6941497703972
6941408898476
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kWh/1000h

S102/610C
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Stiick/Karton



https://opple.eu/de/pid/545098000500
https://opple.eu/de/pid/545098003500
https://opple.eu/de/pid/543098021900
https://opple.eu/de/pid/545098003200

Lichttechnische Daten

135° 150° 1657 180 165° 150° 135
120° 120°
105* 105°
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60" 60°
145° 30° 15° a° 15° 30° 45°

cd 11600 Im
— co-c180  — Ca90-C270
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Besuchen Sie unsere Website fiir detailliertere Produktspezifikationen und Geschéftsbedingungen.



